
 

 

   

 

 
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

PNOŚ.271.15.7.2023.2                   Trzebielino, dnia 16.05.2023 r      

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Dot. zamówienia publicznego pn. „Przebudowa i doposażenie trzech placów zabaw na terenie Gminy 

Trzebielino”, znak sprawy: PNOŚ.271.15.2023.2 

− Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień 

Publicznych w dniu 18.04.2023 r. pod nr  2023/BZP 00180485/01 

Działając na podstawie art. 239 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2022r., poz. 1710 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą Pzp”, Gmina Trzebielino informuje, że dokonano wyboru 

oferty najkorzystniejszej w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

Wybrano ofertę nr 4 złożoną przez:   

Józef Kozłowski, Tychowo 16, 76-100 Sławno  

cena brutto: 124 899,12 zł 

okres gwarancji: 36 miesięcy  

Kryteria oceny: cena 60%, okres gwarancji 40%  

Liczba uzyskanych pkt w kryterium cena: 60/60 

Liczba uzyskanych pkt w kryterium okres gwarancji: 40/40 

Łączna uzyskana punktacja:100/100 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie art. 239 ust.1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej SWZ. Wybrano ofertę niepodlegającą 

odrzuceniu i spełniającą wymogi SWZ. Wybrany Wykonawca spełnia warunki zamówienia, oferuje przedmiot 

zamówienia zgodny z wymaganiami Zamawiającego (w świetle przyjętych kryteriów: cena + gwarancji = 100%). 

Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją w poszczególnych kryteriach oceny: 

Nr 

oferty 
Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Cena 

brutto w zł 

Okres 

gwarancji 

Uzyskana punktacja w kryteriach 

Kryterium cena 
 (waga 60%) 

Kryterium 

okres gwarancji 
 (waga 40%) 

Łącznie 

1. 
Biuro Regionalne JORDAN 

Ul. Szymanowskiego 15 lok.3, 87-100 Toruń 
172 655,10 

36 

miesięcy 
43,40 40,00 83,40 

2. 
Happy s.c. R. Kołacki, Ł.Cyran, A.Czyran 

Dys, ul. Ogrodowa 31 21-003 Ciecierzyn 
154 137,45 

36 

miesięcy 
48,62 40,00 88,62 

3. 
GRUPA MAGIC GARDEN SP. Z O.O. 

88-100 Inowrocław, ul. Dworcowa 52-54 
164 142,27 

36 

miesięcy 
45,66 40,00 85,66 

4. 
Steelcore Sp. z o.o. 

Ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 Jarosław 
176 080,35 

36 

miesięcy 
42,56 40,00 82,56 

5. 
ARCHIFORMACJA SP. Z O.O. 

Ul. R. Dmowskiego 22 , 63-000 Środa Wlkp. 
208 900,00 

36 

miesięcy 
35,87 40,00 75,87 

6. 
JÓZEF KOZŁOWSKI, 

Tychowo 16, 76-100 Sławno 
124 899,12 

36 

miesięcy 
60,00 40,00 100,00 

7. 
Simba Group Sp. z o. o. 

ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 
126 232,64 

36 

miesięcy 
59,37 40,00 99,37 

8. 
P.P.H.U.''TOSIA'' Karol Zyśk 

Nowa Złotoria 6, 07-323 Zaręby Kościelne 
138 391,41 

36 

miesięcy 
54,15 40,00 94,15 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 ustawy Pzp, Gmina Trzebielino informuje, że w przeprowadzonym 

postępowaniu nie odrzucono ofert Wykonawców. 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.  

Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszystkich formalności. Miejsce i termin podpisania umowy 

zostaną uzgodnione z wybranym Wykonawcą.  
Wójt Gminy   

         mgr Tomasz Czechowski 
Otrzymują: 

1. Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. strona internetowa bip.trzebielino.pl 

3. a/a 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
http://www.trzebielino.pl/

